

Årsredovisning

för

Upplevelser Andrén AB

556899-1409

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvid Andrén, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Upplevelser Andrén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska bedriva och förmedla olika aktiviteter till konsument. Företaget ska beträffa avtal med ett antal leverantörer av upplevelser av skilda slag. Företaget ska genom dessa avtal erhålla rätt att åt leverantörernas vägnar presentera, förmedla och sälja dessa upplevelser. Företaget ska förpackar, distribuerar och säljer upplevelser via en hemsida och vissa utvalda detaljister. Företaget ska även bedriva tjänster inom marknadsföring och reklam.

Bolagets egna kapital understiger till mer än hälften bolagets aktiekapital. Styrelsen är medveten om regelverket i aktiebolagslagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det negativa rörelseresultatet under 2024 kan förklaras av ökade marknadsföringskostnader, konsumenternas ökade prismedvetenhet samt en högre nyttjandegrad under föregående lågkonjunktur, vilket påverkat resultatet negativt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 84 401 | 37 916 | 41 329 | 39 339 |
| Resultat efter finansiella poster | -9 315 | -1 480 | -1 368 | 4 170 |
| Balansomslutning | 107 488 | 72 129 | 71 656 | 76 587 |
| Eget kapital | -2 384 | 3 958 | 3 820 | 5 034 |
| Soliditet (%) | -2,2 | 6,4 | 8,0 | 9,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fond utveckl- ingsutgifter | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 0 | 3 769 739 | 138 428 | 3 958 167 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 138 428 | -138 428 | 0 |
| Utvecklingsutgifter | | 2 159 782 | | | 2 159 782 |
| Årets resultat | | | | -8 501 823 | -8 501 823 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 159 782 | 3 908 167 | -8 501 823 | -2 383 874 |

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 3 908 166 |
| årets förlust | -8 501 823 |
| | -4 593 657 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -4 593 657 |
| | -4 593 657 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | | 84 401 234 | 37 915 701 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 | 716 359 |
| | | 84 401 256 | 38 632 060 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -36 728 570 | -20 201 177 |
| Övriga externa kostnader | | -50 850 942 | -18 178 114 |
| Personalkostnader | 1 | -2 401 923 | -1 624 818 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -431 956 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -528 | -2 471 |
| | | -90 413 919 | -40 006 580 |
| Rörelseresultat | | -6 012 663 | -1 374 520 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | | -3 124 490 | 246 915 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 21 908 | -141 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -199 404 | -352 514 |
| | | -3 301 986 | -105 740 |
| Resultat efter finansiella poster | | -9 314 649 | -1 480 260 |
| Bokslutsdispositioner | | 812 826 | 1 618 688 |
| Resultat före skatt | | -8 501 823 | 138 428 |
| Årets resultat | | -8 501 823 | 138 428 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|--------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2 | 1 727 826 | 0 |
| Goodwill | 3 | 0 | 0 |
| | | 1 727 826 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5, 6 | 25 700 | 632 374 |
| Andra långfristiga fordringar | | 146 000 | 146 000 |
| | | 171 700 | 778 374 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 899 526 | 778 374 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 440 661 | 747 468 |
| | | 440 661 | 747 468 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 144 262 | 165 568 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 105 435 | 7 733 094 |
| Övriga fordringar | | 1 247 525 | 256 558 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 87 168 604 | 54 599 278 |
| | | 89 665 826 | 62 754 498 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 67 816 |
| | | 0 | 67 816 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 15 482 402 | 7 780 780 |
| Summa omsättningstillgångar | | 105 588 889 | 71 350 562 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 107 488 415 | 72 128 936 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

2 159 782

0

2 209 782

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 908 166

3 769 739

Årets resultat

-8 501 823

138 428

-4 593 657

3 908 167

Summa eget kapital

-2 383 875

3 958 167

Obeskattade reserver

0

812 826

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

380 438

2 931 480

Summa långfristiga skulder

380 438

2 931 480

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

106 661 505

62 599 095

Leverantörsskulder

2 448 163

1 341 268

Aktuella skatteskulder

15 468

15 227

Övriga skulder

120 064

284 769

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

246 652

186 104

Summa kortfristiga skulder

109 491 852

64 426 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 488 415

72 128 936

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Bolaget erhåller provision från utförande arrangör. Vid försäljning av presentkort redovisas intäkter vid försäljningstidpunkt med hänsyn till historisk nyttjandegrad och utfall utifrån denna modell bedöms intäkter ha tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Formeln för beräkning av framtida intäkter har justerats för att bättre spegla den verkliga nyttjandegraden av presentkort.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 4,5 | 3 |

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och hemsida

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 2 159 782 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 159 782 | 0 |
| Årets avskrivningar | -431 956 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -431 956 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 727 826 | 0 |

Not 3 Goodwill

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 490 388 | 1 490 388 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 490 388 | 1 490 388 |
| Ingående avskrivningar | -596 156 | -596 156 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -596 156 | -596 156 |
| Ingående nedskrivningar | -894 232 | -894 232 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -894 232 | -894 232 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 634 382 | 1 634 382 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 634 382 | 1 634 382 |
| Ingående avskrivningar | -1 228 280 | -1 228 280 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 228 280 | -1 228 280 |
| Ingående nedskrivningar | -406 102 | -406 102 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -406 102 | -406 102 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 122 762 | 2 122 762 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 122 762 | 2 122 762 |
| Ingående nedskrivningar | -1 490 388 | -1 490 388 |
| Årets nedskrivningar | -606 674 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -2 097 062 | -1 490 388 |
| Utgående redovisat värde | 25 700 | 632 374 |

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapitalandel | Rösträttsandel | Antal andelar | Bokfört värde |
|------------------------------|--------------|----------------|---------------|---------------|
| Upplevelsebutiken Sverige AB | 100% | 100% | 1 425 | 25 700 |
| | | | | 25 700 |

| | | |
|------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Upplevelsebutiken Sverige AB | Org.nr 556848-9719 | Säte Stockholm |
|------------------------------|------------------------------|--------------------------|

Stockholm 2025-07-31

Arvid Andrén
Arvid Andrén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Birger Nordmark
Birger Nordmark
Auktoriserad revisor
